openbare
basisschool

DeW issel

y |

. =







Augustus 2018

openbare
basisschool

de wissel

e ———

ma

di

20
GOUDEN WEEK

21
GOUDEN WEEK

wo

22
GOUDEN WEEK

do

23
GOUDEN WEEK

vr

24
GOUDEN WEEK

Za

(%)

12

19

25

26

27
STARTGESPREKKEN

28

STARTGESPREKKEN
STREETWISE
14.00-15.30 SPREEK-
UUR SCHOOLMAATSCHAP-
PELIJK WERK

29
STARTGESPREKKEN

31
STARTGESPREKKEN




BEREIKBAARHEID

De Wissel is elke dag telefonisch bereikbaar onder het nummer 046-4810430. We zijn er elke dag (maandag tot en met vrijdag) van 08.00 uur tot 17.00 uur.
DE GROEPSINDELING

In het schooljaar 2018-2019 starten we met 13 groepen.

De groepen zijn als volgt verdeeld:

groep 1/2A Hanny Engwegen en Angeline Notermans™
groep 1/2B Berthi Laumen en Wendy Banens
groep 2/3 Manou Timmers

groep 3 Els Porteners en Henriétte Kok
codrdinatie UNIT 1 groepen 1, 2 en 3: Manou Timmers
groep 4 Wendy Peeters en Elly Klok

groep 4/5 Cindy Haagmans

Groep 5/6A Ninée Verwer

Groep 5/6 B Caroline Demarteau/Kiki Stumme
Groep 6 Daan Schmitz

Coordinatie UNIT 2 groepen 4 , 5: en 6 Wendy Peeters
groep 7A Peggy Vaasen

groep 7B Sylvia Schréeder/Kiki Stumme

groep 8A Edwin Reijnen en Ellie Spronkmans
groep 8 B Leonne Klinkers en Ellie Spronkmans

Coordinatie UNIT 3 groepen 7-8 Leonne Klinkers

Intern begeleider groep 1t/m 3 > Angeline Notermans
Intern begeleider groep 4 t/m 8 > Gerrie Heil

Onderwijsassistente en managementassistente > Petra Dabekaussen
V-Groep (vooruitgroep) onder begeleiding van Caroline Demarteau
ICT > Kiki Stumme

Conciérge > Nedzad Kantic

De kinderen worden onderverdeeld in jaargroepen die samengesteld worden op grond van leeftijd. De methoden die wij gebruiken op school zijn geschikt om kinderen op verschillende niveaus
te benaderen. De groepsgrootte is sterk afhankelijk van het aantal leerlingen in een bepaald leerjaar.

*Angeline werkt tot 1-2-2019 als IB-er twee dagen per week op BS het Avonturijn in Berg a/d/ Maas en 2 dagen (di-do) per week als IB-er op OBS de Wissel. Voor haar lesgevende taak
wordt zij vervangen door Yvonne Neven



SCHOOLTIJDEN

De school staat ‘s ochtends open (10 minuten voor aanvang van de lestijden) voor kinderen en ouders/verzorgers. We noemen dit het inloopmoment.

Mededelingen rondom artsenbezoek en andere belangrijke zaken kunnen beter op een brief je geschreven (of via een mailtje gestuurd) worden en door de kinderen aan de leerkracht
worden overhandigd.

Het karakter van onze school is open en dat willen we zeker zo houden. Werken met GDO stelt ons ook andere regels. Als met GDO een goede stap bereikt kan worden in de positieve
ontwikkeling van leerlingen, dan willen we dat graag. De kinderen voelen zich er zeer prettig bij en leggen zo een basis om zich binnen hun eigen mogelijkheden, capaciteiten en kwalitei-

ten verder te ontwikkelen.

GROEP1,2,3en4
Maandag, dinsdag en donderdag

08.30 uur - 10.30 uur
10.30 uur - 10.45 uur pauze
10.45 uur - 12.00 uur
12.00 uur - 13.00 uur pauze
13.00 uur - 15.00 uur

GROEP5.6,7EN 8
Maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

08.30 uur - 10.15 uur
10.15 uur - 10.30 uur pauze
10.30 uur - 12.00 uur
12.00 uur - 13.00 uur pauze
13.00 wur - 15.00 uur

woensdag en vrijdag

08.30 uur - 10.30 uur

10.30 uur - 10.45 uur pauze
10.45 uur - 12.30 uur (woensdag)
10.45 uur - 12.00 uur (vrijdag)

's middags vrij

woensdag

08.30 uur - 10.15 uur

10.15 uur - 10.30 uur pauze
10.30 uur - 12.30 uur

's middags vrij

De tijden van de kleine pauze voor alle groepen hebben we m.i.v. dit jaar samengevoegd. Er is vooralsnog gen aparte pauze voor de onderbouw en de bovenbouw.
De keuze om dit eerder te splitsen vanuit veiligheid en ruimte geldt nog steeds. Het aantal leerlingen daalt, de organisatievorm op school is gewijzigd én de speelruimte is en wordt toe-
komstig anders ingedeeld. We monitoren tot de herfstvakantie of deze keuze voor sdmen buiten spelen een juiste keuze is.
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Gymtijden:

Groep 1 en 2 heeft dagelijks een gymuurtje in de speelzaal van de school.

De groepen 3 t/m 8 gebruiken de gymzaal bij de Swentiboldschool.

Gymrooster groepen 1-2

maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag

8.30-9.30 1-2A 1-28 2(3) 1-2A 1-28
9.30-10.30 1-28 2(3) 1-2A 1-2B 2(3)
10.45-11.45 2(3) 1-2A 1-2B 2(3) 1-2A
13.15-13.45 1-2A 1-28 2(3)
13.45-14.15 1-28 2(3) 1-2A
14.15-14.45 2(3) 1-2A 1-2B

Rooster 3-8 (sporthal Swentibold)
Dag Van Tot Groep
Maandag 08.30 uur 10.00 uur Groep 5/6a
Maandag 10.00 uur 11.00 wur Groep 4/5
Maandag 13.00 uur 14.30 uur Groep 6
Dinsdag 09.15 uur 10.15 uur Groep 3
Woensdag 08.30 uur 10.00 uur Groep 8a
Woensdag 10.00 uur 11.00 uur Groep 7a
Woensdag 11.00 uur 12.30 uur Groep 7b
Donderdag 08.30 uur 09.30 uur Groep 8b
Donderdag 09.30 uur 10.30 uur Groep 5/6b
Donderdag 13.00 wur 14.30 uur Groep 4




NAMEN EN (noodzakelijke) ADRESSEN (school en team)

Openbare basisschool De Wissel

Bezoekadres: Jan van Salmstraat ba, 6121 NE Born
Postadres  : Postbus 134, 6120 AC Born

Telefoon : 046-4810430

Website: www.obsdewisselborn.nl

John Schulpen

Jj.schulpen@obsdewisselborn.nl
tel: 06-47325939

Angeline Notermans

a.notermans@obsdewisselborn.nl

Gerrie Heil

g.heil@obsdewisselborn.nl

Berthi Laumen

b.laumen@obsdewisselborn.nl

Manou Timmers

m.timmers@obsdewisseborn.nl

Cindy Haagmans

c.haagmans@obsdewisselborn.nl

Henriette Kok

h.kok@obsdewisselborn.nl

Hanny Engwegen

h.engwegen@obsdewisselborn.nl

Wendy Peeters

w.peeters@obsdewisselborn.nl

Edwin Reijnen

e.reijnen@obsdewisselborn.nl

Elly Klok

e.klok@obsdewisselborn.nl

Els Pérteners

e.porteners@obsdewisselborn.nl

Daan Schmitz

d.schmitz@obsdewisselborn.nl

Sylvia Schréeder

s.schroeder@obsdewisselborn.nl

Leonne Klinkers

|.klinkers@obsdewisselborn.nl

Kiki Stumme

k.stumme@obsdewisselborn.nl

Ellie Spronkmans

e.spronkmans@obsdewisselborn.nl

Wendy Banens

w.banens@obsdewisselborn.nl

Peggy Vaasen

p.vaasen@obsdewisselborn.nl

Caroline Demarteau

c.demarteau@obsdewisselborn.nl

Ninée Verwer

n.verwer@obsdewisselborn.nl

Nedzad Kantic

n.kantic@obsdewisselborn.nl

Petra Dabekaussen

p.dabekaussen@obsdewisselborn.nl
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31

KERSTVAKANTIE




MEDEZEGGENSCHAPSRAAD
Personeelsgeleding:

Leden:
Angeline Notermans

Peggy Vaasen
Leonne Klinkers
Hanny Engwegen
Oudergeleding

Voorzitter:
Rijanne Swarts

Secretaris:
Vivian Leurs

Penningmeester:
Arjan Tholen

Nicole van Laarhoven

Mailadres:
mr@obsdewisselborn.nl

Adviserend lid:

John Schulpen

OUDERVERENIGING (dagelijks bestuur)

Voorzitter:
Sandra Kroos

Secretaris:
Daniélle Philippens

Penningmeester:
Dorien Niemans

Leden:
Astrid Robroek

Miranda Habets
Lisette Reijnders-Canisius
Monique Grispen

Sanne Rombouts
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